様式第2号(第5条関係)

山県まちづくり振興券取扱店登録変更申請書

年　　　月　　　日

　山県市長　　　様

申請者　　所在地

名称

[bookmark: _GoBack]代表者名

電話番号

　次のとおり、登録内容に変更が生じたので、山県まちづくり振興券交付事業実施要綱第5条第3項の規定により、登録変更を申請します。

	事項
	変更前
	変更後

※事業内容(職種)の変更する場合は、25文字以内
　指定の預金口座を変更する場合は、口座振替支払依頼書も提出